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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818031C

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit TORO AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bashkia Tirane, Njesia Administrative 
Kashar, Yzberish, Rruga “ Thoma Koxhaj”, Nr.Pasurise 
343/176+1-26, ZK. 8366 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes. Tregti 
me shumice i vajrave lubrifikante, naftes, import eksport i 
tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te 
kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-eksport 
i tyreaktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete. 
Transport nacional dhe internacionale. Transport mallarsh 
dhe pasagjeresh. Import bojrash industriale per pyerje 
konstruksionesh, anijesh, tubo celiku. Shitje Kuzhinieta 
industriale te permasave te ndryshme. Shitje pompash uji, 
motor elektrik, pompa centrifugale dhe zhytese, sahat uji. 
Shitje elektrodash me shumice dhe aksesoresh saldimi, 
oksigjen, acetilen, pistoleta saldimi, makineri saldimi, 
inverter, tel saldimi, buraco, elektroda inox, alumin, gize. 
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Pjese kembimi automjetesh, sherbim servisi vete dhe me te 
trete. Mirernbajtje, riparim, sherbirne mekanike, elektrike etj, 
per makineri dhe pajisje te ndryshme. Mirembajte, riparime, 
lyerje, saldime ndertesash civile, konstruksioneshmetalike, 
tubacionesh etj. Shitje-Blerje pajisje per zjarrefikset edhe 
aksesoret e tyre, cdo lloje sherbimi lidhur me to. Blerje/shitje 
gjenerator te fuqive te ndryshme, gjenerator saldimi, pompa 
uji me nafte apo me benzine dhe pjeset perkatese qe lidhen 
me to. Tregtim, instalim, mirembajtie e asistence teknike e 
makinerive e paisjeve per industrine e hidrokarbureve dhe 
pjese kembimi per to. Blerje shitje pajisje, vegla industrial 
per impiante elektrike, impiante ujerave te ndotura, impiante 
plehrash e te ngjashme. Ndermjetesim ne fushen e 
Hotelerise, marrjen me qera te makinave per te trete e te 
tjera. Montim dhe instalim, impianteve elektrik, impianteve 
hidraulik dhe termik, impianteve te avullit, ndricues rrugor 
dhe mirembajtje. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertime per N/stacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre. Blerje materiale elektrike, transformator fuqie te 
ndryshem, kabuj elektrike.Tregtim te produkteve kimike, 
detergjenteve, te lendeve te para per detergjente dhe 
derivateve te tyre. Pjesë këmbimi të të gjitha natyrave për 
anijet detare si, mjetet e shpëtimit në det, sinjalistikën detare, 
mbrojtjen kundër zjarrit, bojrat anitkorrozive e cdo material 
te lidhur me to. Tregtimi i pjesëve të këmbimit të mjeteve, 
mekanizmave dhe pajisjeve specifike portuale, vinçave 
portualë, transportuesve të konteinerëve, pirunave si dhe 
pajisjeve speciale që përdoren për ngarkimin dhe shkarkimin 
e mallrave.Tregtim i pajisjeve të sigurisë tokësore dhe 
detare. Shitje dhe blerje të mjeteve motorike, automjeteve, 
rimorkiove, gjysmë-rimorkiove, makinerive industriale, 
mjeteve të ndërtimit, pajisjeve të lëvizshme mekanike dhe 
çdo lloj pajisjeje tjetër lëvizëse, të reja ose të përdorura, 
import-eksport dhe tregtim me shumicë ose pakicë. Sherbim 
Marketing, Shitje – Blerje dhe ndrermjetesim ne tregun 
imobilare.

10. Administratori/ët Demirel Ogreni
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10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 17/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Demirel Ogreni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TORO AL
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com 
klaudiobushaj@yahoo.com 
Telefon: 0697877008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631094-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3112A498-8E23-4E2C-9567-302A75E54295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F8766B-081C-408C-9EFC-B3122C1F4FC7

